

Broe & Brøndum ApS

**Ladbyvej 51 B
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 63 77 82

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. juni 2022

Christian Broe-Brøndum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Broe & Brøndum ApS
Ladbyvej 51 B
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 63 77 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 8. juni 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Christian Broe-Brøndum, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af lyd og lys til film samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 108.592, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 349.772.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		846.794	756.235
Personaleomkostninger	1	-609.490	-515.445
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-89.000	-80.000
Resultat før finansielle poster		148.304	160.790
Finansielle omkostninger		-5.606	-8.470
Resultat før skat		142.698	152.320
Skat af årets resultat	2	-34.106	-34.274
Årets resultat		108.592	118.046
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		108.592	-131.954
		108.592	118.046

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver		150.000	175.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.000	229.000
Materielle anlægsaktiver		165.000	229.000
Anlægsaktiver i alt		315.000	404.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.147	228.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.574
Andre tilgodehavender		236.568	87.967
Periodeafgrænsningsposter	3	36.241	47.500
Tilgodehavender		310.956	417.866
Likvide beholdninger		122.857	111.104
Omsætningsaktiver i alt		433.813	528.970
Aktiver i alt		748.813	932.970

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		299.772	191.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>349.772</u>	<u>491.181</u>
Hensættelse til udskudt skat		46.088	57.931
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.088</u>	<u>57.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.212	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.949	41.558
Anden gæld		122.792	313.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.953</u>	<u>383.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>352.953</u>	<u>383.858</u>
Passiver i alt		<u><u>748.813</u></u>	<u><u>932.970</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	191.180	250.000	491.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	108.592	0	108.592
Egenkapital 31. december 2021	50.000	299.772	0	349.772

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.864	508.864
Pensioner	63.587	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.039</u>	<u>6.581</u>
	<u>609.490</u>	<u>515.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.949	41.558
Årets udskudte skat	<u>-11.843</u>	<u>-7.284</u>
	<u>34.106</u>	<u>34.274</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og vægtafgifter samt periodiseret engangsydelse på leasingaftale.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broe & Brøndum Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.500, i alt t.kr 135.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.